
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Rekonstrukce Kounicova domu, 
Berkova ul. čp. 100, Česká Lípa – projektová příprava“, zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), vedenou ve Věstníku veřejných zakázek pod  
ev. č. Z2020-006661 a uveřejněnou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000005, zadavatel reaguje na dotazy  
dodavatelů, byť tyto nebyly podány včas, tedy ve lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ:  

 
 
Dotaz č. 1  
 
Vzhledem k současné situaci v ČR, kdy je velká část lidí v karanténě nebo mají home-office, mám dotaz, zda 
můžeme nahradit podpis životopisu člena týmu podpisem statutárního uchazeče. 
 

Odpověď na dotaz č. 1 
 
Ačkoliv z dotazu dodavatele není zcela zřejmé, k jakému dokladu nabídky je dotaz směřován, zadavatel obecně 
k výše uvedenému sděluje následující.  
Je-li nabídka podávána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele, nemusí být ve chvíli podání nabídky 
samostatně podepsány její dílčí doklady nebo mohou být tyto doklady podepsány ručně a přiloženy ve formě 
skenu, tedy mohou být předloženy jejich prosté kopie. Výjimku tvoří doklady o poskytnutí jistoty ve smyslu  
§ 41 ZZVZ. Tyto záruční listiny nebo pojištění záruky v originále s el. podpisy subjektu vydávajícího záruku 
v nabídce být musí. Originály zbývajících dokladů si zadavatel vyžádá od účastníka v rámci vysvětlení nabídky  
či výběru dodavatele ve smyslu § 122 ZZVZ.   

 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: 4027/2020 
Č. j.: MUCL/30876/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 16.03.2020 
 

 
 
 
 



Spis: 4027/2020 
MUCL/30876/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Dotaz č. 2  

neuvažuje Zadavatel o prodloužení termínu k podání nabídky z důvodu karanténní situace, která může ztížit osobní 
komunikaci mezi členy realizačního týmu?  
 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel neuvažuje o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 
 

Dotaz č. 3  
 
Zároveň upozorňuji na chybu v Prohlášení 1. člena týmu, kde je uvedena rekonstrukce Jiráskova divadla namísto 
Kounicova domu. 

 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
Uvedená příloha byla upravena v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 3.3.2020. 

 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2020-03-16T17:08:40+0100




